
 

ส.ถ. 4/5 

นายประพันธ์  มณีรักษ ์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

(ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายประพันธ์ มณีรักษ์  อายุ  ๖๒  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๑๕/๑  หมู่ที่   ๓    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายอภินันท์  และต ี

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายอภินันท์  และตี  อายุ  ๓๘  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๒๙/๕  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายวิทวัส  หมัดหมีน 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 

 

(ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายวิทวัส  หมัดหมีน  อายุ  ๕๓  ปี อยู่บ้านเลขที่  ๕  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

3 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายเจษฎา  หลงสาม๊ะ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายเจษฎา หลงสาม๊ะ  อายุ  ๔๑  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๗๗/๓๖  หมู่ที่   ๖    ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

4 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสมพร  พันธ์สามารถ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสมพร  พันธ์สามารถ  อายุ  ๕๑  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๑๓/๑  หมู่ที่   ๖  ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสะฝีอี  ฝันฝา 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสะฝีอี  ฝันฝา  อายุ  ๕๘  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๙๕  หมู่ที่   ๒    ตรอก  -  ซอย  -   ถนน    -    
ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที่  ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒ อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

6 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายไพฑูรย์  ไชยโชติ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายไพฑูรย์  ไชยโชติ  อายุ  ๕๑  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๙๖/๑  หมู่ที่   ๔    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

7 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายตะเหล็บ  หมีนหมดั 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายตะเหล็บ  หมีนหมัด  อายุ  ๕๔  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๙๐/๕  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

8 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายย่าโก๊บ  หมัดอัด 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 
 

 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายย่าโก๊บ  หมัดอัด  อายุ  ๕๒  ปี อยู่บ้านเลขที่ 57  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

9 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายร่อเส๊ะ  หมดุตะเหล็บ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 
 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายร่อเส๊ะ  หมุดตะเหล็บ  อายุ  ๕๒  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๓๑/๑  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

10 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายศราวุฒ ิ หมุดตะเหล็บ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายศราวุฒิ  หมุดตะเหล็บ  อายุ  ๓๓  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๕๒/๓  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒  อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

11 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสุเทพ  สามารถ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 
 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสุเทพ  สามารถ  อายุ  ๖๑  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๘๓/๑  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

12 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสะมะแอ  บูละ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายสะมะแอ  บูละ  อายุ  ๕๕  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๕๔/๑  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

13 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายติมีซี  สุภะวีระ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 
 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายติมีซี  สุภะวีระ  อายุ  ๖๕  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๖๘/๒  หมู่ที่   ๕    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบล หัวเขา เขตเลือกตั้งที่  ๑  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภา
เทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

14 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายดลหล่อหมาน  ดัมแหล๊ะ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายดลหล่อหมาน  ดัมแหล๊ะ อายุ  ๕๖  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๔๗  หมู่ที่   ๒    ตรอก  -   
ซอย  -    ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
สมาชิกสภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

15 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายประดับ  บุญกำเนิด 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 (ลงชื่อ)                                                  . 

(นายมานพ  หนูสอน) 
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 

เทศบาลเมืองสิงหนคร 
 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตัง้สมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายประดับ  บุญกำเนิด  อายุ  ๕๖  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๐๘  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

16 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายยะกบ  หมัดสุข 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย นายยะกบ  หมัดสุข  อายุ  ๕๒  ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๑๕/๕  หมู่ที่   ๑    ตรอก  -  ซอย  -    
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

18 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 



 

ส.ถ. 4/5 

นายสารีน  ดีนและ 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือน  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕6๔ 

 
 

 (ลงชื่อ)                                                  . 
(นายมานพ  หนูสอน) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
เทศบาลเมืองสิงหนคร 

 

 
 

 

 

ประกาศผูอ้ำนวยการการเลอืกตั้งประจำเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
อำเภอสิงหนคร   จังหวดัสงขลา 

เรื่อง  ชื่อผูม้ีสิทธิสมคัรรบัเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลเมอืงสิงหนคร 
 
  ด้วย  นายสารีน   ดีนและ  อายุ  ๔๓   ปี  อยู่บ้านเลขที่  ๑๕   หมู่ที่    ๖     ตรอก  -  ซอย  -     
ถนน    -    ตำบลสทิงหม้อ เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิก
สภาเทศบาลเมืองสิงหนคร เขตเลือกตั้งที ่ ๒   อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕62   จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง สมาชิกสภาเทศบาล
เมืองสิงหนคร  เขตเลือกตั้งที่  ๒  อำเภอสิงหนคร  จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน   

ดังนี้ 

    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

19 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

รูปถ่ายหรือรูปภาพ 
ขนาด 8.5 X 13.5 ซ.ม. โดยประมาณ 

 

 
 
 
 


